
△ 2,121,164,962

4,783,713,117

151,032

252,804

基本金取崩額 0 0

4,695,130,627

△ 464,611,090

△ 69,784,685

△ 534,395,775

0

△ 534,395,775

△ 177,763,117

286,847,973

4,605,950,000

4,981,978,600

88,582,490

△ 1,013,123,315

△ 924,540,825

△ 1,196,624,137

△ 83,360,629

△ 103,346,359

103,721,162

40,000,000

103,619,390

17,000,000

314,660,000

36,985,730

398,020,629

762,586

0

762,586

△ 20,426,993

△ 301,702,749

4,630,000

0

その他の特別収入

  教育活動外収支差額

経常収支差額

教育活動外支出計

事
業
活
動
支
出
の
部

2,569,914,664

1,635,383,820

335,758,371

6,738,000

4,547,794,855

△ 403,992,504

△ 54,752,351

2,651,680,000

1,734,720,930

380,917,330

7,000,000

4,774,318,260

81,765,336

99,337,110

45,158,959

262,000

4,143,802,3514,089,050,000

決　　　算 差　　　異

226,523,405

△ 281,275,756△ 685,268,260

14,690,271

7,970,900

△ 2,758,345

△ 105,076,339

△ 88,534,200

△ 10,867,809

△ 5,674,330

△ 2,359,172

32,780,334

2,819,599,729

59,199,100

39,358,345

1,032,426,339

388,734,200

636,017,809

7,674,330

12,359,172

180,859,666

事業活動支出計

2,834,290,000

67,170,000

36,600,000

927,350,000

300,200,000

625,150,000

翌年度繰越収支差額

（参考）

事業活動収入計

△ 2,655,560,737

当年度収支差額

前年度繰越収支差額

△ 1,458,936,600

△ 1,196,624,137

基本金組入額合計 △ 1,082,908,000

基本金組入前当年度収支差額 △ 376,028,600

  特別収支差額

[予備費] (     46,690,822 )

59,309,17859,309,178

△ 103,599,163

特別支出計

事
業
活
動
支
出
の
部

科　　　目 予　　　算 決　　　算 差　　　異

資産処分差額

その他の特別支出

143,721,162

187,938,838

39,848,968

143,468,358

291,538,001

101,772

特別収入計 331,660,000 435,006,359特
別
収
支

事
業
活
動
収
入
の
部

科　　　目 予　　　算 決　　　算 差　　　異

資産売却差額 △ 19,985,730

その他の教育活動外支出

4,630,000

180,610,000

△ 504,658,260

3,867,414

0

3,867,414

201,036,993

△ 202,955,511

その他の教育活動外収入

教育活動外収入計 △ 19,664,407

教
育
活
動
外
収
支

事
業
活
動
収
入
の
部

科　　　目 予　　　算 決　　　算 差　　　異

受取利息・配当金 185,240,000

0

185,240,000

204,886,625

17,782

204,904,407

△ 19,646,625

△ 17,782

科　　　目 予　　　算 決　　　算 差　　　異

借入金等利息

  教育活動収支差額

管理経費

徴収不能額等

教育研究経費

教育活動収入計
事
業
活
動
支
出
の
部

科　　　目 予　　　算

人件費

事　業　活　動　収　支　計　算　書
令和　３年　４月　１日から

令和　４年　３月３１日まで

（単位：円）

手数料

寄付金

教
育
活
動
収
支

事
業
活
動
収
入
の
部

科　　　目 予　　　算 決　　　算 差　　　異

学生生徒等納付金

付随事業収入

雑収入

10,000,000

213,640,000

　地方公共団体補助金

　その他補助金 2,000,000

経常費補助金

　国庫補助金

教育活動支出計


